Приказ                 № ________             Боерык

 «_____» __________20____г.

Об утверждении плана основных мероприятий при

установлении различных уровней террористической опасности

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 марта 2006

года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от

14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности,

предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности,

общества и государства»

Приказываю:

1. Утвердить План мероприятий  и действий при установлении различных уровней

террористической опасности в МБОУ «Чернышевская СОШ им.М.Н.Скрементова»

2. Членам антитеррористической группы в соответствии  с приказом №_____ от «____»

___________ 2025 года, ответственным за исполнение мероприятий, предусмотренных

утвержденным настоящим планом, обеспечить их подготовку и проведение.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Директор школы _____________ А.М.Шакирова

С приказом ознакомлены:____________________Р.Р.Шарафиева

                                             ____________________ И.Н. Парфенова

                                             ____________________Г.А. Галеева

ВЫСОКОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Чернышевская средняя

общеобразовательная школа им.

М.Н.Скрементова Высокогорского

муниципального района

Республики Татарстан»

422710, РТ, Высокогорский район,

д. Чернышевка, ул. Школьная , 1а

тел. 8(84365)73-5-65, Е-mail:

chernishevka@yandex.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«Татарстан Республикасы Биектау

муниципаль районы М.Н.Скрементов

исемендәге Чернышевка гомуми  урта

белем биру мәктәбе” гомуми белем

муниципаль бюджет учреждениесе

422710, ТР, Биектау районы,

Чернышевка авылы,

Мәктәп урамы, 1а тел. 8(84365)73-5-65,

Е-mail:

chernishevka@yandex.ru